2023 年 5 ⽉ 30 ⽇
各 位

⽇ 本 出 版 貿 易 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑ 綾 森 豊 彦
（東証スタンダード・コ−ド８０７２）

問合せ先
事業管理本部総務部⻑ ⽊ 村  樹
電 話 番 号 ０３−３２９２−３７５１

（変更）「本社ビル建替え並びに本社及び倉庫移転に関するお知らせ」の
⼀部変更に関するお知らせ

2022 年３⽉ 29 ⽇に開⽰いたしました「本社ビル建替え並びに本社及び倉庫移転に関するお知

らせ」の記載内容について⼀部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、
変更箇所には下線を付して表⽰しております。

１．変更の理由
 本社移転計画の際、当社の創業の地であることに重きを置き、登記上の本店所在地を東京都千
代⽥区神⽥猿楽町⼀丁⽬２番１号から変更しないこととしておりましたが、⻑期的な視点に⽴ち、
今後、事業を継続していくうえで⽣じる重要な⼿続等が速やかに⾏われるべきであると考え、本
社移転後の所在地である東京都千代⽥区神⽥猿楽町⼀丁⽬５番１５号に登記上の本店所在地を変
更するものであります。

２．変更箇所
（変更前）
 ８．その他

当社の登記上の本店所在地（東京都千代⽥区神⽥猿楽町⼀丁⽬２番１号）に変更はございま
せん。

（変更後）
 ８．その他

当社の登記上の本店所在地（東京都千代⽥区神⽥猿楽町⼀丁⽬２番１号）は、東京都千代⽥
区神⽥猿楽町⼀丁⽬５番１５号に変更となります。

以上